COORDENAÇÃO DE SLOT – ANAC

COMUNICADO 51/2019

Para todas as Empresas Aéreas e Aeroportos de Interesse/Nível 2.

Assunto: Conferência Nacional de Slot (SCB) da temporada W19

Prezados Senhores,

Informamos que a Conferência Nacional de Slot (SCB) da temporada de Inverno 2019

ocorrerá na seguinte data e local:

Temporada Data Local

W19 21 a 23 de agosto de 2019 Natal/RN

Toda a infraestrutura necessária ao evento será provida pela concessionária

Inframérica, operadora do Aeroporto Internacional de São Gonçalo do Amarante (NAT). Maiores

informações serão divulgadas posteriormente.

Atenciosamente,

Coordenação de Slots - ANAC

______________________________________________________

ANAC SLOT COORDINATION

NEWSLETTER 51/2019

To all Airlines and Level 2 Airports.

Subject: National Slot Conference (SCB) of season W19

Dear All,

We inform that the National Slot Conference (SCB) of Winter Season 2019 will take place

on the following date and venue:

Season Date Venue

W19 21st to 23rd Aug 2019 Natal/RN

All the necessary infrastructure for the event will be provided by concessionaire

Inframérica, operator of São Gonçalo do Amarante International Airport (NAT). Further

information will be disclosed later.

Best Regards,

ANAC Slot Coordination